

Holmbech Holding ApS

Skolevej 50, 9490 Pandrup

CVR-nr. 34 59 19 38

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Palle Steen Holmbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmbech Holding ApS Skolevej 50 9490 Pandrup CVR-nr.: 34 59 19 38 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Steen Holmbech
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Nordic Bike ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -206.104 mod -6.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.301.563 mod 266.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-206.104	-6.163
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.847	0
Driftsresultat	-240.951	-6.163
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	375.000
Andre finansielle indtægter	3.186	1.366
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.663.919	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.591	-103.588
Resultat før skat	3.301.563	266.615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.301.563	266.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	2.201.563	158.615
Disponeret i alt	3.301.563	266.615

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.589.620	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.524	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.772.144</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	3.532.688
Andre tilgodehavender	450.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.000</u>	<u>3.532.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.267.144</u>	<u>3.532.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.759	0
Andre tilgodehavender	72.988	380.410
Tilgodehavender i alt	<u>405.747</u>	<u>380.410</u>
Likvide beholdninger	414.600	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>820.347</u>	<u>380.410</u>
Aktiver i alt	<u>6.087.491</u>	<u>3.913.098</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.364.192	162.629
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	2.444.192	350.629
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.366.414	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.555.354
Gæld til pengeinstitutter	682.753	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.049.167	3.555.354
Kortfristet del af langfristet gæld	120.642	0
Anden gæld	473.490	7.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.132	7.115
Gældsforpligtelser i alt	3.643.299	3.562.469
Passiver i alt	6.087.491	3.913.098

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.591</u>	<u>103.588</u>
	<u>124.591</u>	<u>103.588</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	162.629	4.014
Årets overførte overskud eller underskud	2.201.563	158.615
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.364.192</u>	<u>162.629</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.590 t.kr.</p>		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt selskabskapitalen på 80 t.kr.